
ZARZĄDZENIE NR  125/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

   

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 46 560,00

0,00 0,00

85203 0,00 46 560,00

0,00 0,00

0,00 46 560,00

0,00 2 150,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 150,00

0,00 0,00

0,00 2 150,00

razem: 0,00 48 710,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

majątkowe

majątkowe 16 767 114,86 16 767 114,86

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 150,00

bieżące 45 956 109,60 46 004 819,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 562 966,00 3 565 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 3 701 652,00 3 703 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 267 704,00 1 314 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 273 754,00 1 320 314,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 673 561,00 2 720 121,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

0,00 48 710,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 034 227,39 3 034 227,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 467 606,00 2 467 606,00

Ogółem: 62 723 224,46 62 771 934,46



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

723 596,00 723 596,00 717 596,00 278 500,00 439 096,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 596,00 723 596,00 717 596,00 278 500,00 439 096,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 296,00 353 296,00 353 296,00 15 500,00 337 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 296,00 353 296,00 353 296,00 15 500,00 337 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 015 261,84 5 015 261,84 3 771 493,84 2 467 838,06 1 303 655,78 0,00 1 243 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 560,00 46 560,00 46 560,00 21 560,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 061 821,84 5 061 821,84 3 818 053,84 2 489 398,06 1 328 655,78 0,00 1 243 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 704,00 1 267 704,00 1 263 004,00 951 372,06 311 631,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 560,00 46 560,00 46 560,00 21 560,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 264,00 1 314 264,00 1 309 564,00 972 932,06 336 631,94 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 041,68 4 091 041,68 914 430,68 521 132,08 393 298,60 0,00 3 176 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 850,00 -44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 45 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 093 191,68 4 093 191,68 961 430,68 566 132,08 395 298,60 0,00 3 131 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534 546,00 3 534 546,00 358 635,00 345 231,08 13 403,92 0,00 3 175 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 850,00 -44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 45 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 696,00 3 536 696,00 405 635,00 390 231,08 15 403,92 0,00 3 131 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875 215,16 3 700 077,76 3 700 077,76 100 436,47 3 599 641,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 137,40 4 175 137,40 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875 215,16 3 700 077,76 3 700 077,76 100 436,47 3 599 641,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 137,40 4 175 137,40 0,00

40 463,95 39 463,95 39 463,95 17 037,00 22 426,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 463,95 39 463,95 39 463,95 17 037,00 22 426,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 3 122 337,20 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 122 337,20

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków



72 709 749,83 48 357 795,13 38 294 329,50 20 217 630,08 18 076 699,42 3 895 018,66 5 267 825,58 566 621,39 0,00 334 000,00 24 351 954,70 24 351 954,70 0,00

-72 850,00 -72 850,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 -44 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 560,00 121 560,00 121 560,00 66 560,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 758 459,83 48 406 505,13 38 387 889,50 20 284 190,08 18 103 699,42 3 895 018,66 5 222 975,58 566 621,39 0,00 334 000,00 24 351 954,70 24 351 954,70 0,00po zmianach 3 132 159,77 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 132 159,77 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00


